
 

 

COMUNE DI GIOIOSA IONICA 
Città Metropolitana di Reggio Calabria 

Via Garibaldi 14 – 89042 Gioiosa Ionica RC 
www.comune.gioiosaionica.rc.it  -  e-mail utgioiosaionica@gmail.com 

tel 0964 51536       fax 0964 410520 
AREA TECNICA 

 
 
 

ESITO PROCEDURA NEGOZIATA 
 
Procedura negoziata per l’affidamento dell’incarico di supporto tecnico – amministrativo alle attività del 
Responsabile del Procedimento relativamente a Lavori Pubblici mediante la conclusione di apposito Accordo 
Quadro con unico operatore economico, ai sensi dell’art. 54, comma 3 del citato D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.. 
CIG: 7650224C8C.  

 
Servizi oggetto della procedura: supporto tecnico – amministrativo alle attività del Responsabile del 
Procedimento relativamente a Lavori Pubblici mediante la conclusione di apposito Accordo Quadro con 
unico operatore economico, ai sensi dell’art. 54, comma 3 del citato D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.. 
Importo a base d’appalto: € 99.999,99 oltre Cassa Previdenziale ed I.V.A.; 
Concorrenti partecipanti: n. 04; 
Procedura di gara: procedura negoziata in applicazione dell’art. 36, comma 2, lettera b) del D. Lgs. 50/2016 
e s.m.i.; 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior rapporto qualità / 
prezzo, in conformità al disposto di cui all’art. 95, comma 3, lettera b) del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 
Data aggiudicazione provvisoria: 12/02/2020; 
Data aggiudicazione definitiva:  Determina n. 109 del 21/04/2020 
Aggiudicatario: Società ProGen Soc. Coop. p.a.  con sede legale in via Colonna n. 2 89042 Gioiosa Ionica 
TC e sede operativa in via Tamburi n. 4 89048 Siderno RC e Viale della Repubblica n. 154 Cosenza CS; 
punteggio complessivo 89,50, con un ribasso offerto del 20,00% sull’importo del corrispettivo posto a base di 
affidamento; 
Importo di aggiudicazione: € 80.000,00 oltre Cassa Previdenziale ed I.V.A.; 
Pubblicazioni: www.comune.gioiosaionica.rc.it  sezione Albo Pretorio On Line; 
Responsabile del Procedimento: Arch. Rocco Crisarà; 
Contatti: tel. 0964 51536; fax 0964 410520 
E-mail (pec): tecnico.gioiosa@asmepec.it;  
 
Gioiosa Ionica, 22/04/2020 
 
 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

(Arch. Rocco Crisarà) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 
 

 
 

 
  

 


